
 

    
 

 

Резултати од активностите спроведени во 2019 година за 

„Изработка на карти на шумска вегетација за три пилот региони кои поддржуваат растителни заедници со 

ретки и загрозени видови“ 

во рамките на проектот 

„Постигнување на заштита за биолошката разновидност преку создвање и ефикасно управување со 

заштитени подрачја и интегрирање на биолошката разновидност во планирање на користење на 

земјиштето“ 

12 декември 2019 година, Хотел АРКА, Скопје 

 

 

ДНЕВЕН РЕД 

 

10:30 – 11:00 ч. – Регистрација на учесниците 

11:00 – 11:15 ч. – Отворање на работилницата 

(д-р. Николчо Велковски, Тим лидер на проектната активност) 

11:15 – 11:30 ч. – Поздравен говор 

(претставник од МЖСПП, претставник од УНЕП) 

11:30 - 12:00 ч. – Идентификација  на шумските заедници со прелиминарна синтаксономска шема и опис на 

шумските и грмушести хабитати во регионот на Малеш (м-р Дејан Манџуковски) 

12:00 – 12:30 ч. – Кафе пауза 

12:30 – 13:00 ч. – Методологија и досегашни резултати од картирањето на шумските заедници во регионот на 

Малеш (м-р Ацо Теофиловски) 

13:00 – 13:30 ч. – Прелиминирани резултати од софтверските анализи за обработка на растителноста на 

шумските фитоценози од регионот на Малеш (д-р Рената Ќуштеревска) 

13:30 – 14:00 ч. – Дискусија 

14:00 – 15:00 ч. – Коктел 

 


